关于夏桥路（园中二路-海洋路段）
全幅封闭施工的通告

因盐南新区体育中心游泳馆室外景观及附属
剩余工程夏桥路过路段箱涵施工需要，经研究决
定，对夏桥路（园中二路-海洋路）段进行全幅封闭
施工。现通告如下:

一、封闭时间。2024年6月25日至2024年9月
4日。

二、交通管制。夏桥路（园中二路-海洋路）段
机动车道及人行道全封闭。

三、绕行线路。过往车辆及行人由海洋路、解
放南路/科教路、蓝海路绕行。

请广大市民提前选择出行路线，按照现场指示
标志通行。施工期间给您出行带来不便，敬请支持
和理解。

特此通告。
盐城市城南新区开发建设投资有限公司

盐城市公安局交通警察支队
2024年6月20日

6 月 20 日，在日照
职业技术学院，通用航
空系的学生在练习无人
机飞控。

山东省日照市依托
2.3 万平方公里的低空
空域资源和职业院校通
用航空人才培养优势，
近年来按照支线运输、
通用航空、航空产业“三
位一体”发展战略和“1+
N”通用航空发展模式，
配套出台了21条扶持政
策，着力培育发展“低空
经济”。
新华社记者 郭绪雷 摄

山东日照：着力培育发展“低空经济”

《公平竞争审查条例》将于8月施行
为保障公平竞争作出制度安排

责任编辑：王妮娅 编辑：陈明慧 校对：王颖时政·广告 2024年6月22日 星期六04

□新华社记者 赵文君

受委托，我司对以下标的依
法进行公开拍卖，有关事项公告
如下：

一、拍卖标的：旧机动车 2 辆（品牌为起亚
K5、大众昊锐），按现状拍卖，详见拍品清单。

二、拍卖时间：2024年6月30日15时。
三、拍卖地点：盐城市嘉元广场东区222室。
四、标的展示时间及地点：即日起在标的所

在地展示（本月27日为集中看车时间）。
五、竞买登记手续办理：意向竞买人向我司

缴纳每标的伍仟元竞拍保证金（以保证金到账为

准）后须于2024年6月30日12时
前持缴纳凭证及有效合法证件至
我司办理竞拍登记手续。

六、联系地址及电话：
地址：盐城市嘉元广场东区222室
电话：15305109010、13805102035
公司网址：www.xrpmh.com
微信公众号：盐城市旭日拍卖有限公司
七、市场监管电话：0515-89029821

盐城市旭日拍卖有限公司
2024年6月22日

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

（2024）苏0991执1059号
盐城经济技术开发区人民法院对曹健名下

位于盐城市区开高成金水湾花园13幢602室不
动产进行拍卖。上述不动产分别将于2024年7
月16日10时至2024年7月17日10时止（延时除
外）（一拍）；2024年8月5日10时至2024年8月6
日10时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网司法拍
卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0515/
10）进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取消第二
次拍卖。详细信息请登录上述网址浏览查询，
有意者请按网站公布要求参加竞买。

二〇二四年六月四日

盐城经济技术开发区人民法院
拍卖公告

（2024）苏0991执959号
盐城经济技术开发区人民法院对邵小冬名

下的位于盐城市盐都区神州路41号香城世家7
幢 603 室的房产进行拍卖。上述财产将于 2024
年7月17日10时至2024年7月18日10时止（延
时除外）（一拍）、2024年8月7日10时至2024年8
月8日10时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网司法
拍 卖 网 络 平 台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0515/10）进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取消
第二次拍卖。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

二〇二四年六月十四日

公 告
因线路检修于6月29日8:30至14:30，涉及110kV冈

中变10kV书楼线。影响用户：公变，冈中所杨韦村1号配
变、冈中杨韦18#变、冈中所杨韦村2号配变、冈中所杨韦
村14号配变、冈中所杨韦村19号配变、冈中所杨韦村3号
配变。专变，豪邦机床制造有限公司3207966002443、杨
韦村创河东闸站3207104745918。

因线路检修于6月30日6:00至10:00，涉及35kV葛武
变10kV葛步线。影响用户：公交，宗凌8#变、宗凌4#变、
宗凌5#变。专变，牧林福家庭农场3207104981939、腾悦
米业有限公司3207104776035。

因预安排检修于 6 月 30 日 7:00 至 11:00，李灶变、盐
东镇、加谷线代码（119138）影响用户：新冲13#配变、新冲
3#配变、新冲9#配变、新冲4#配变、新冲11#配变、新冲
10#配变。

因预安排检修于 6 月 29 日 7:00 至 11:30，新兴变、新
兴镇、北灶线代码（113181）影响用户：中国化学投资建设
投资集团（江苏）产投有限公司32030790037630、华设盐
城智能制造有限公司3203001893849、江苏通汇建设开发
有限公司水城路1#路灯箱变、盐城市亭湖区城市水利管
理服务中心3207104354241、新场16#变、龙桥4#变、龙桥
5#变、新场7#变、新场19#变、新场17#变、新场8#变、新
场20#变。

因预安排检修于2024年6月30日7:00至2024年06
月 30 日 12:00 新兴变、新兴镇、集镇线代码（184）影响用
户;盐城市浙舟置业有限公司 3203000067165、同心 12#
变、同心14#变、同心15#变、同心西苑配电室（双电源）。
同心线代码（193）影响用户：同心2#变、同心8#变、盐城
市杰卿石油公司3207900119269。

查询电话：89895598

拍卖公告

据新华社北京6月21日电《公
平竞争审查条例》将于今年 8 月 1 日
起施行。作为我国第一部关于公平
竞争审查的行政法规，条例重点解决
什么问题？包含了哪些关键性举
措？国新办21日举行国务院政策例
行吹风会，介绍条例有关情况。

市场监管总局法规司司长彭新
民介绍，条例围绕“预防”出台排
除、限制竞争的政策措施，作了一
系列制度安排。将涉及经营者经
济 活 动 的 所 有 政 策 措 施 ，包 括 法
律、行政法规、地方性法规、规章、
规范性文件以及具体政策措施都
纳入公平竞争审查范围，这体现了
政府部门在维护公平竞争市场秩
序方面的自我约束、自我监督和带
头自觉合规。

市场监管总局竞争政策协调司

司长周智高表示，为保障各类经营主
体的公平竞争，条例从4个方面明确
了19项政策措施不得包含的内容，建
立了涵盖经营主体生命全周期、经营
全链条的审查标准体系。

一是在市场准入和退出方面，要
保障机会平等。

“在监管执法中发现，有的地方
可能会通过下发文件等方式直接指
定某个企业提供商品和服务，这样就
排除了其他企业的准入机会。”周智
高介绍，这属于条例禁止的行为。

条例规定，有关的政策措施不得
对市场准入负面清单以外的行业、领
域、业务等违法设置审批程序，不得
设置一些不合理的或者歧视性的准
入条件，也不能通过违法设置或者授
予特许经营权、限定交易等方式妨碍
市场的公平准入。

二是在商品要素的流动方面，要
保障进出自由。

“个别地方为了本地经济发展，
对本地企业迁出设置了一些障碍，妨
碍企业自主迁移。”周智高说，这就违
反了条例的规定。

条例明确，不得限制外地或者
进口的商品要素进入本地市场，也
不得阻碍本地经营者迁出，或者商
品要素的流出；不得排斥、限制外地
经营者参加本地的政府采购、招标
投标等经济活动；不能对外地或者
进口的商品要素、外地经营者在价
格收费、资质标准、监管执法等方面
实行歧视性待遇。

三是在影响生产经营成本方
面，要保障竞争公平。条例要求，没
有法律、行政法规依据或者未经国
务院批准，不得给予特定经营者税

收优惠，实施选择性、差异化财政奖
励或者补贴，也不得在要素获取、行
政事业性收费等方面给予特定经营
者优惠，目的就是防止有的经营者
凭借某些特殊政策来获取不正当的
竞争优势。

四是在影响生产经营行为方面，
要保障经营自主。条例要求，不得强
制或者变相强制经营者实施垄断行
为，也不得违法干预实行市场调节价
的商品要素价格水平，或者超越法定
权限制定政府指导价、政府定价，要
切实维护企业的经营自主权。

市场监管总局反垄断总监许新
建表示，我国公平竞争审查制度已经
实施了8年，条例对公平竞争审查制
度作了一次全面升级，审查范围更加
全面、审查机制更加健全、审查标准
更加优化、监督保障更加有力。